
NACENĚNÍ PRACÍ NA BROŽUŘE K VÝROČÍ ZALOŽENÍ 
OBCE KOSTELEC U HOLEŠOVA

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Bc. Jana Hlavinková Obec Kostelec u Holešova
1. Máje 210/8 Kostelec u Holešova 58
767 01 KROMĚŘÍŽ 768 43  KOSTELEC
IČO: 03407128 IČO: 00287342
Nejsem plátce DPH DIČ: CZ00287342
tel.: 602 569 267
jhlavinkova@seznam.cz

Paní starostko, vážení radní, 

předkládám Vám cenovou kalkulaci na zpracování brožury k výročí založení Obce Kostelec u 
Holešova, které připadá na rok 2021. 
Ceny jsou stejné jako při zpracování brožury k výročí založení Karlovic.

Specifikace:
formát 21x21 cm
500 ks
48 stran včetně obálky (44 stran blok, 4 strany obálka)
obálka 350 gr matné saténové lamino,  4/4
blok 110 gr MK,  4/4
vazba V1
(stejné jako u Karlovic) 

Moje práce:
20 000 Kč (cena je konečná, neplátce DPH)
Cena zahrnuje:
návrh konceptu, administraci brožury (vymyslení názvu, obsahu, vzhledu, layout titulní strany), 
zpracování pokladů dle kronik a dalších historických pramenů, cestovné na jednání se starostkou 
obce, čas strávený ve Státním okresním archivu v Kroměříži prohledáváním kronik a pořizováním 
výpisků z nich, psaní textů a popisek,  rešerše, průběžné schvalování konceptu se starostkou obce, 
pořízení fotodokumentace, komunikaci a zadávání práce grafičce, jazykové korektuře a tiskárně.

Grafické práce:
350 Kč za jednu tiskovou stranu 21x21 cm 
při 48 tiskových stran je cena za grafiku 16 800 Kč (cena je konečná, neplátce DPH)
Cena zahrnuje:
kresbu na titulní stranu, grafický návrh brožury, grafické zpracování, rešerše, přípravu tiskových dat

Jazyková korektura:
60 Kč za jednu tiskovou stranu
při 48 tiskových stran je cena za korekturu 2 880 Kč (cena je konečná) 

Tisk:
43 Kč/ks (bez DPH 10 %) 
při počtu 500 výtisků je cena 21 500 Kč bez DPH 10 %
(stejná cena jako u karlovické brožury) 



Doprava výtisků na obec:
zdarma 

Cena celkem při počtu 48 stran:
moje práce: 20 000 Kč
grafické práce: 16 800 Kč
jazyková korektura: 2 800 Kč
tisk včetně DPH: 23 650 Kč
doprava: 0 Kč 
konečná cena 63 250 Kč 

Pokud bude méně cena u grafických prací, jazykové korektury a tisku se bude krátit podle počtu 
stran. 

Realizace  zakázky  bude  do  konce  roku  2021,  záleží  na  vládních  opatřeních  ohledně
koronaviru Covid-19. Pokud bude PES v 5 nebo 4 stupni, paní Zezulová (ředitelka archivu)
mě do archivu nepustí. A kroniky, které jsou v archivu potřebuji ke zpracování brožury. 

V Kroměříži dne 11. 1. 2020 Jana Hlavinková 


